
●世帯数・人口の推移

年 月 世帯数 人口
対 前 月
増減人口

対前年同月
人口増減

世帯 人 人 人

１月 19,130 50,042 -3 -218

２月 19,144 50,010 -32 -231

３月 19,151 49,903 -107 -259

４月 19,248 49,955 52 -219

５月 19,261 49,964 9 -180

６月 19,208 49,867 -97 -212

７月 19,229 49,837 -30 -248

８月 19,262 49,835 -2 -237

９月 19,238 49,799 -36 -292

１０月 19,236 49,765 -34 -318

１１月 19,222 49,710 -55 -368

１２月 19,233 49,693 -17 -352

１月 19,251 49,699 6 -343

２月 19,266 49,691 -8 -319

３月 19,249 49,495 -196 -408

４月 19,329 49,521 26 -434

５月 19,321 49,470 -51 -494

６月 19,266 49,399 -71 -468

７月 19,282 49,389 -10 -448

８月 19,275 49,369 -20 -466

９月 19,272 49,329 -40 -470

１０月 19,281 49,327 -2 -438

１１月 19,298 49,325 -2 -385

１２月 19,291 49,306 -19 -387

※　世帯数及び人口は、各月末現在における数字です。

※　世帯数及び人口は、外国人を含んだ数値です。
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